

| No. Foto | Código | Clave | Descripción |
|----------|--------|---------------|-------------------------------------|
| 1 | 932386 | R1-ENNE-70 | Tornillo M5X8 (Acero) |
| 2 | 932387 | R2-ENNE-70 | Arandela 5 (Acero) |
| 3 | 932388 | R3-ENNE-70 | Escape de aire (Plástico) |
| 4 | 932389 | R4-ENNE-70 | Empaque 26.2x2.5 (Hule) |
| 5 | 932390 | R5-ENNE-70 | Tornillo M5X20 (Acero) |
| 6 | 932391 | R6-ENNE-70 | Tapa cilindro (Aluminio) |
| 7 | 932392 | R7-ENNE-70 | Junta de cilindro (Cartón) |
| 8 | 932393 | R8-ENNE-70 | Calza (Hule) |
| 9 | 932394 | R9-ENNE-70 | Resorte (Acero) |
| 10 | 932395 | R10-ENNE-70 | Sello 11.7x2.5 (Acero) |
| 11 | 932396 | R11-ENNE-70 | Piston (Aluminio) |
| 12 | 932397 | R12-ENNE-70 | Sello 21.3X3 (Hule) |
| 13 | 932398 | R13-ENNE-70 | Sello 10X3.5 (Hule) |
| 14 | 932399 | R14-ENNE-70 | Sello 13.87X3.5 (Hule) |
| 15 | 932400 | R15-ENNE-70 | Collarín de soporte (Plástico) |
| 16 | 932401 | R16-ENNE-70 | Sello 17.3X3 (Hule) |
| 17 | 932402 | R17-ENNE-70 | Pistón (Acero, aluminio) |
| 18 | 932403 | R18-ENNE-70 | Cilindro (Aluminio) |
| 19 | 932404 | R19-ENNE-70 | Sello 24.5x2 (Hule) |
| 20 | 932405 | R20-ENNE-70 | Tope (Hule) |
| 21 | 932406 | R21-ENNE-70 | Carcasa (Aluminio) |
| 22 | 932407 | R22-ENNE-70 | Mango (Goma) |
| 23 | 932408 | R23-ENNE-70 | Sello 32X3.2 (Hule) |
| 24 | 932409 | R24-ENNE-70 | Tapa final (Aluminio) |
| 25 | 932410 | R25-ENNE-70 | Conector de entrada de aire (Acero) |
| 26 | 932411 | R26-ENNE-70 | Boquilla (Acero) |
| 27 | 932412 | R27-ENNE-70 | Sello 12.5x7x1.5 (Hule) |
| 28 | 932413 | R28-ENNE-70 | Cabeza de válvula (Plástico) |
| 29 | 932414 | R29-ENNE-70 | Vástago de válvula (Acero) |
| 30 | 932415 | R30-ENNE-70 | Sello 1.2x1.9 (Hule) |
| 31 | 932416 | R31-ENNE-70 | Sello 11.2X1.9 (Hule) |
| 32 | 932417 | R32-ENNE-70 | Guía de válvula (Acero) |
| 33 | 932418 | R33-ENNE-70 | Resorte (Acero) |
| 34 | 932419 | R34-ENNE-70 | Gatillo (Acero) |
| 35 | 932420 | R34.1-ENNE-70 | Base de resorte (Acero) |
| 36 | 932421 | R35-ENNE-70 | Perno 3X23 (Acero) |
| 37 | 932422 | R36-ENNE-70 | Tornillo M4X14 (Acero) |
| 38 | 932423 | R37-ENNE-70 | Arandela de presión (Acero) |
| 39 | 932424 | R38-ENNE-70 | Guía de controlador (Acero) |
| 40 | 932425 | R39-ENNE-70 | Separador (Acero) |
| 41 | 932426 | R40-ENNE-70 | Cargador fijo (Acero) |
| 42 | 932427 | R41-ENNE-70 | Tuerca M4 (Acero) |
| 43 | 932428 | R42-ENNE-70 | Seguro de fijación (Latón) |
| 44 | 932429 | R43-ENNE-70 | Resorte de seguro (Acero) |
| 45 | 932430 | R44-ENNE-70 | Base de seguro de fijación (Acero) |
| 46 | 932431 | R45-ENNE-70 | Perno 3X16 (Acero) |
| 47 | 932432 | R46-ENNE-70 | Tornillo M4X6 (Acero) |
| 48 | 932433 | R47-ENNE-70 | Soporte (Acero) |
| 49 | 932434 | R48-ENNE-70 | Tornillo M4X8 (Acero) |
| 50 | 932435 | R49-ENNE-70 | Tapón de cargador (Acero) |
| 51 | 932436 | R50-ENNE-70 | Empuje de uña (Acero) |
| 52 | 932437 | R51-ENNE-70 | Resorte de empuje de uña (Acero) |
| 53 | 932438 | R52-ENNE-70 | Cargador mobil (Acero) |
| 54 | 932439 | R53-ENNE-70 | Perno de resorte 2X8 (Acero) |
| 55 | 932440 | R54-ENNE-70 | Tuerca M5 (Acero) |
| 56 | 932441 | R55-ENNE-70 | Tornillo M5X22 (Acero) |

ENNE-70 Código: 13177

ESPECIFICACIONES

| | |
|---------------------------|--------------------------------|
| Gama de grapas (largo): | 1/4" a 5/8" (6 a 16 mm) |
| Calibre grapas (espesor): | 22 (0.71 mm) |
| Presión de trabajo: | 75 - 110 PSI |
| Consumo nominal: | 1.17 CFM @ 90 PSI |
| Entrada de aire: | 1/4 NPT |
| Peso: | 0.83 kg |

Todas nuestras Sucursales cuentan con Centro de Servicio para máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas

Nota importante:
 No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas
 Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía.
 Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2015.
 Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

*Accesorio consultar catálogo TRUPER

